

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงพะเยา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,900,000.00	บาท	
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานหมวดทางหลวงปง		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	3 พฤศจิกายน 2563	เป็นเงิน	1,899,012.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1 แบบ ปร.4	จำนวน	13	แผ่น
6.2 แบบ ปร.5(ก)	จำนวน	1	แผ่น
6.3 แบบ ปร.6	จำนวน	1	แผ่น
6.4			
6.5			
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	1. นายสมชัย	จันทร์ทัน	นายช่างโยธาอาวุโส
	2. นางสาวปรีดา	บุญชอบ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
	3. นายจรงค์ษ์	จำรัส	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคากลาง กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2564
 รหัสงาน 20520 ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบสำนักงานหมวดทางหลวงหมวดทางหลวงปง แขวงทางหลวงพะเยา จ.พะเยา

ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน ทั่วยคอกหมู - ป่าแดง บริเวณ กม. 25+500 (ซ้ายทาง)

แขวงทางหลวงพะเยา สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ราคาน้ำมันดีเซล B7 เฉลี่ย 19.22 บาท/ลิตร ณ วันที่ 3 พ.ย. 63

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างาน ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้าง (กรณีใช้ฐานรากแม่)	LS.	1	492,566.33	492,566.33	1.2997	640,188.46	640,188.46	640,188.46	
2	งานสถาปัตยกรรม	LS.	1	820,772.18	820,772.18	1.2997	1,066,757.60	1,066,757.60	1,066,757.60	
3	งานระบบสุขาภิบาล	LS.	1	66,659.23	66,659.23	1.2997	86,637.00	86,637.00	86,637.00	
4	งานระบบไฟฟ้า	LS.	1	81,118.10	81,118.10	1.2997	105,429.19	105,429.19	105,429.19	
ต้นทุนงานก่อสร้างทาง					1,461,115.84				เป็นเงินทั้งสิ้น	1,899,012.26

(หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์)

เงินจ่ายล่วงหน้า	15%	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
เงินประกันผลงานหัก	0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%

Factor งานก่อสร้างอาคาร

ค่างานต้นทุน	1 ล้านบาท (ต่ำ)	F =	1.3006
ค่างานต้นทุน	2 ล้านบาท (สูง)	F =	1.2987
ต้นทุน	1.46111584 ล้านบาท	F =	<u>1.2997</u>

